АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023     № 259     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского поселения

от 04.02.2015 № 24

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», на основании протокола публичных
слушаний от 13.06.2023 г. и заключения о результатах публичных слушаний
по обсуждению проекта постановления Администрации Цимлянского
городского поселения «О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского поселения от 04.02.2015 «Об
утверждении схемы теплоснабжения Цимлянского городского поселения на
2014-2029 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Цимлянское городское поселение», Администрация Цимлянского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 04.02.2015 № 24 «Об утверждении схемы теплоснабжения
Цимлянского городского поселения на 2014-2029 годы» следующие
изменения: схему теплоснабжения Цимлянского городского поселения на
2014 – 2029 год изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор
архитектуры, градостроительства и
муниципального хозяйства